praesentiam  evocato,  causam  ipsam  diligenter  in- 
quirat,  etjusiitia  comitante  diffiniat.Tu  ergo  eum- 
dem  archidiaconum  ad  ipsius  abbatis  vocationem 
ire,  etquodinde  judicaverit  facias  observare.  Post- 
modumquoqueeumad  vossupereisdemexcessibus 
responsurum  transmittas.  Illos  vero  qui  violentas 
manus  ineumdem  clericurainjecerunt,  excommu- 
nicatos  publice  denunties,  et  excommunicationem 
tandiu  observari  facias  donec  nostroseconspectui 
satisfacturi  raepresentent. 

CCCLXXIV. 

Ad  abbatem  Sugerium.  —  Ecclesiasticx  alterius 
causae  judicem  constituit. 

(Anno  1149?) 
[Mansi,  ConciL,  XXI,  64o.] 

EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilecto 

filio  Sugerio  abbati  S.  Dionysii,  salutem  et  aposto- 
licam  benedictionem. 

"•     Pro  controversia  et  discordia  quae  inter  Petrum 
praesentium  latoremetJozelinumMeldenseracano- 

nicum  agitari  dignoscitur,  uterque  nostro  se  con- 
spectui  praesentavit.  Primura  quidera  Jozelinus  di- 
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A  CCCLXXV. 

Fratrum  S.  Laudi  Rothomagensium  disciplinam 
canonicum  confirmat. 

(Anno  1145-1150.  —  Fragm.) 

[Neuslria  pia,  805.] 

Eugenius  episcopus.servus  servorum  Dei,  dilec- 
tis  liliis  Osberto,  priori  S.  Laudi  de  Rothoraago,  et 
ejusdem  fratribus,  tam  praesentibus  quam  futuris, 
regulariter  vitam  professis,  salutem  etapostolicam 
benedictiouem. 

Religiosis  desideriis  dignum  est  praebere  facilem 
consensum,  ut  fidelis  devolio  celerem  sortiatur 

effectum.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  vene- 
rabilium  fratrum  nostrorum,  Hugonis  archiepis- 
copi  Rothoraagensis,  et  Algari,  Constantieusis 

B  episcopi,  precibus  inclinati,  ordinem  canonicum, 
secundum  B.  Augustini  Regulam,  quam  per  Dei 

gratiam,  ejusdem  fratrisnostri,  Constantiensisepis- 
copi  studio  annuente,  professi  estis,  sedis  aposto- 
licae  auctoritate  firraamus  ;  ut  in  eadeua  Ecclesia 

perpetuis  temporibus  inviolabiliter  conservetur, 
nec  alius  ibi  de  caetero,  nisi  regularis  instituatur, 
preesenti  decreto,  sancimus,  etc. 

CCCLXXVL 

Ad  nraelatos  Poloniw.  —  Arguit  eos  quod  latam  a 
G.  nuntio  suo  interdicti  sententiam  non  obser- 
vent,  atque  ut  resipiscant  eamdem  sententiam 
confirmat. 

(Anno  1150.  Jan.  23 
[Mansi,  Consit.,  XXI,  685.) 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilibus  fratribns  archiepiscopis,  episcopisetaliis